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Nr BO3/ Prot Tirang, mé_£Z2.6 . 2019

VENDIM
Nr. 9, daté 12.06.2019
“PER

KUOTAT E PRANIMIT PER VITIN AKADEMIK 2019-2020, NE UNIVERSITETIN POLITEKNIK TE
TIRANES”

Mbéshtetur né Ligjin Nr.80/2015, daté 22.07.2015 “Pér arsimin € larté dhe kérkimin
shkencor né institucionet e arsimit t& larté né Republikén € Shajipérisé”, Statutin e
Universitetit Politeknik t& Tiranés, Senati né mbledhjen e datés 12.06.2019,

VENDOSI:

1. Miratimin e kuotave te pranimit pér vitin akademik 2019-2020, né
Universitetin Politeknik té Tiranés.

2. Vendimit i bashkéngjiten kuotat e pranimit pér vitin akademik 2019-2020, né
Universitetin Politeknik té Tiranés.

/KRYETARL

a Prgj.,Dt. Andr ALIQARI

W VRN, ) v
kg?: X Ep

UNIVERSITETI POLITEKNIK | TIRANES - R R
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1 Bachelor Inxhinieri Mekanike 185 (145 [10 (10 |2 |2 |2 2 |2 2 2 2 2 2
2 Bachelor Inxhinieri Materiale 90 |70 |5 ) 1 (1 |1 1 (1 1 1 1 1 1
3 Bachelor Inxhinieri Tekstili dhe Mode 83 |70 |2 2 o (1 |1 1 1 1 1 1 1 1
4 Bachelor Inxhinieri Ekonomike 115185 (10 (10 |1 |1 |1 1 |l 1 i 1 il 1
5 MSH Inxhinieri Mekanike, Profili Konstruksione Mekanike dhe Mjete Levizese | 40 25 |8 2 111 |1 1 1 1 i 1 1 1
6 MSH Inxhinieri Mekanike, profili Energjitike 35 {20 (3 2 1|1 1 1 {1 1 1 Uiy |8 M
7 MSH Inxhinieri Mekanike, Profili Prodhim-Menaxhim 40 (20 |5 5 1|1 |1 1 |1 1 1 il 1 1
8| = MSH Menaxhim Energjie 31 |15 |3 3 111 |1 1 |1 1 1 1 |1 |1
o =
9 =] [ MSH Inxhinieri Tekstili dhe Mode 37 (25 |2 il 0|1 |1 1 |1 1 il i 1 il
10 MSH Inxhinieri Materiale 35 |15 |5 5 1|1 |1 3 I [ | 1 . i 1 1
11 MSH Inxhinieri Ekonomike 9 |60 |10 |10 |1 (1 |1 o (N 1 1 il 1 1
12 MP Transport 33 120 |2 1 T 11 |1 1 |1 1 il il 1 |1
13 MP Energjitike 28 |15 |2 il 111 |1 1 |1 1 il 1 1 |1
14 MP Konstruksion 26 |10 |3 %) 111 (1 1 (1 1 | 1 1 |1
15 MP Teknologji Mekanike 30 |10 |5 5 (111 |1 1 (1 1 N N
16 MP Inxhinieri Tekstili dhe Mode 33 120 (2 2 0o |1 |1 1l 1 1 1 1 |1
17 MP Inxhinieri Materiale 35 |16 156 5 1 [T |1 1 11 1 1 1 1 1
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1 Bachelor né Inxhinieri Elektrike-Automatizimi i Industrisé 84 70 5 5 0f 1 0 1 2
2 Bachelor né Inxhinieri Mekatronike 84 70 5 5 10| 1 0 1 2
3 Bachelor né Inxhinieri Elektrike-Energjitiké 81 70 5 2 10 0 1
4 Master_l ?hkencave né Inxhinieri Elektrike- Profili Automatizimi i 35 o5 3 5 ol o 0 0 p
Industrisé
5 Master i Shkencave né Inxhinieri.Elektrike- Profili Energjitike 25 | 20 3 0 [0] O 0 0 2
6 UPT FIE Master i Shkencave né Inxhinieri Mekatronike 27 20 2 0] 1 0 0 2
; Master' P“rofesmnal né Inxhinieri Elektrike profili Automatizimi i 49 | 35 5 5 ol 1 0 1 5
Industrisé
8 Master Profesional né Inxhinieri Mekatronike 49 | 35 5 5 0] 1 0 1 2
9 Master Profesional né Elektroenergijitiké 40 | 30 5 1 0] 1 0 1 2
11 Doktoratura "Inxhinieri Elektrike, drejtimi Elektroenergjitike" 10 6 0 0 |20 0 0 2
12 Doktoratura "Inxhinieri Elektrike, drejtimi Elektroteknike" 8 4 0 0 |2]0 0 0 2
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1 Bachelor né Inxhinieri Elektronike 130 |100 |2 10 2. 12 | 22 1 2 2 2 12
2 Bachelor né Inxhinieri Telekomunikacioni 130 |100 (2 10: 1212 01 2 (2 1 2 2 2 12
3 Bachelor né Inxhinieri Informatike 130 |100 (2 10 |2 |2 |1 2 2 1 2 2 2 2
4 Master i Shkencave né Inxhinieri Elektroniké 80 [60 |2 5 (01 i Lol 1 s S 1 1 2 2 12
5 Master i Shkencave Inxhinieri Telekomunikacioni 80 [60 |2 5 (] 1 bl i 1 |12 1 1 2 2 |2
6 UPT ETI Master i Shkencave Inxhinieri Informatike 80 |60 (2 5 0 A1 AT 11l 2 1 1 2 2 12
7 Master Profesional né Teknologji Informacioni 71 |60 |1 1 011 |1 11 1 < i y R |
8 Master Profesional Inxhinieri Informatike 51 140 |1 1 0|1 |1 1 |1 1 1 1 1 1
9 Doktorata, Tekpologjlté e |n_fo.rm_a0|on|t dhfe Komunlklmlt, 5 4 0 0 o lo o o I 0 0 0 0 0
Telekomunikacion dhe Inxhinieri Informacioni
10 Dokt.o'ratg,Teknolqgjité e Informacionit dhe Komunikimit, 5 4 0 0 o lo lo o h 0 0 0 0 0
Inxhinieri Informatike
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1 Bachelor Inxhinieri Ndértimi 2171150 10 | 20 [ 1| 3 3 2 5 5 3 5 3 il 3
2 Bachelor Inxhinieri Hidrotekniké 86 | 70 3 3 0.1 1 1 3 1 | 1 | 0
3 Bachelor Inxhinieri Mjedisi 83 | 70 3 2 |90}l 1 1 1 1 1 1 110
4 Bachelor Inxhinieri Gjeodezi 65 | 50 2 | [ 1 1 2 2 1 1 1 |
5 Master i Shkencave né Inxhinieri Ndértimi, profili Strukturist 108 | 60 10 101 1|3 I | 5 5 3 3 3 |.3
6 Master i Shkencave né Inxhinieri Ndértimi, profili Infrastrukturé transporti 521" 20 5 L ) ] 1 1 3 3 3 3 3 |'3
7 Master i Shkencave né Inxhinieri Ndértimi, profili Gjeoteknik 52 | 20 3 3 | 3 1 3 3 3 3 3|3
UPT FIN Master i Shkencave né Inxhinieri Hidrotekniké 68 50 S 3 0l 1 1 1 | 3 | 1 | 0
8 Master i Shkencave né Inxhinieri Mjedisi, profili Trajtim ujrash 25 15 2 I (LT ! 0 0 3 ) 1 1 010
9 Master i Shkencave né Inxhinieri Mjedisi, profili Energjitiké 25| 15 2 1 10 1 010 3 1 1 1 010
10 Master i Shkencave né Inxhinieri Gjeodezi 35 | 20 2 2 0] 1 1 1 2 2 1 1 1 1
11 Master Profesional né Inxhinieri Ndértimi 90 | 80 | | 0 1 | | 2 | | 1 0|0
12 Master Profesional né Inxhinieri Hidroteknike 25 15 1 | 0] 1 1 1 1 1 1 1 | 0
13 Master Profesional ng Inxhinieri Mjedisi 25!] 15 | I 0 1 | 2 1 1 1 00
14 Master Profesional né Inxhinieri Gjeodezi 45 | 30 2 2 ol 1 | | 2 2 1 | I |
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Bachelor né Inxhinieri Matematike 85 70 | 2 ] 1 1 1 3 ] | 1 ] 1
Bachelor né Inxhinieri Fizike 85 70 1 1 1 | | 3 1 1 ] | |
Master i Shkencave né Inxhinieri Matematike 3] 20 | 1 1 1 | 1 ] 1 ] 0 0
Master i Shkencave Inxhinieri fizike Profili Inxhinier Fizike / Profili
UPT | FIMIF [Fizikan Mjeksor 36 25 l 2 I ! I l ! ] ! ] 0 0
Master Profesional né Inxhinieri Matematike né Analiza Sistemesh 51 40 1 2 | ] ] | ] | ] ] 0 0
Master Profesional Inxhinieri Matematike - Aktuaristiké 26 15 | 2 | 1 1 ] 1 ] 1 ] 0 0
Master Profesional né Inxhinieri Fizike 36 25 ] 2 1 1 ] | | ] | 1 0 0
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1 Bachelor né Inxhinieri Gjeologjike 65 | 50 1 5 o] 1 0 2 3 1 1 1
2 Bachelor n& Inxhinieri e Burimeve Minerare 65 | 50 1 5 1011 0 2 3 1 1 1
3 Bachelor né Inxhinieri e Naftés dhe e Gazit 65 | 50 1 5 101 1 0 2 3 1 1 1
4 Bachelor né Inxhinieri Gjeoinformatike 65 50 1 5 0] 1 0 2 3 1 1 1
Bachelor né Inxhinieri Gjeomjedisi 65 | 50 1 5 104g ] 0 2 3 1 1 1
5 Master Profesional né Inxhinieri Gjeologjike me profilet:
6 Gjeoinformatiké 20 15 0 0 01 0 0 1 1 1 | 1 0 0
7 Gjeologji Inxhinierike &Hidrogjeologji O 0 0 0 [0] O 0 0 0 0 0 0 010
8 Gjeologji e Vendburimeve Hidrokarbure 20 15 0 0 10] 0 0 1 1 1 1 1 0|0
9 Vendburimet e Mineraleve té Dobishme-Petrologji 20 15 0 0 (0] 0 0 1 1 1 I 1 0 0
10 Master Profesional né Inxhinieri e Burimeve Minerare me profilet:
12 Inxhinieri Miniere O 0 0 0 [0] O 0 0 0 0 0 0 010
13 Gjeomatiké 22 17 ) 0 (0] O 0 0 0 0 0 0 010
14 Pasurimi i Mineraleve dhe Riciklimi i Mbetjeve 23 | 22 0 0 ] 60740 0 0 1 0 0 0 0|0
1801 UPT) FGIM |Master Profesional ne Inxhinieri Gjeomjedis 28 | 22 1 1 Lo ojlo ] o 1 0 0 0 010
Master Profesional ne Inxhinieri e Naftés dhe Gazit 25 | 22 1 TR e ) 0 0 1 0 0 0 010
16 Master Shkencor né Inxhinierii Gjeologjike me profilet:
17 Gjeoinformatiké 20 15 0 0 [0]O 0 0 0 0 0 0 010
18 Gjeologji inxhinierike & Hidrogjeologji 20 15 0 010} 0 0 0 0 0 0 0 0 0
19 Gjeologji e Vendburimeve Hidrokarbure 20 15 0 01010 0 0 0 0 0 0 010
20 Vendburimet e mineraleve té Dobishme-Petrologji 20 15 0 0. ] 0410 0 0 0 0 0 0 010
Inxhinieri Gjeofizike 20 18 0 0 010 0 0 2
21 Master Shkencor né Inxhinieriie Burimeve Minerare me profilet:
22 Inxhinieri Minerare dhe Markshajderi 20 10 5 5 010 0 0 0 0 0 0 0 0
o3 Pasurimi i Mineraleve dhe Riciklimi i Mbetjeve 15 10 o 0 [0] O 0 0 0 0 0 0 0 0
24 Inxhinieri GIS dhe Modelim Minerare 25 15 3 5 010 0 0 0 0 0 0 0 0
Master Shikencor né Inxhinieriie Naftés dhe e Gazit 20 | 20 0 0 {0] O 0 0 0 0 0 0 0|0
26 Master Shlkkencor né Inxhinierij Gjeomjedis 20 | 20 0 0 10] 0 0 0 0 0 0 0 0|0
Master Shkencor né Inxhinierii Industriale 258 | 20 5 0 (0] 0 0 0 0 0 0 0 010
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1 Bachelor né Arkitekturé Interieri dhe Dizajn 35 30 1 0 0 0 0 0 1 1 1 1 010
2 Master i Integruar i shkencave né Arkitekturé profili Arkitekt 105 95 Ak 1 0 0 0 1 1 1 1 1 |0
3 |UPT| FAU [Master i Integruar i shkencave né Arkitekturé profili Urbanist 55 40 3 3 0 1 1 1 1 1 1 1 111
4 Master Profesional né Restaurim Monumentesh Kulture 35 0 25 0 2 0 0 0 2 2 1 1 1|1
5 Doktoraturé 12 10 0 0 0 0 0 0 ik 1 0 0 010






